
" '":
.. l"' —

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku:

ID smlouvy z Registru
smluv (v připadě dodatku):

IJsnesení RMČ/ZMČ č.

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Smlouva podepsána

SML 2022/050
l l

MP12X¢ 0p|¢ TZ

Komentář:

R-165-014-22 přiloženo včetně příloh ®

Příkazní smlouva
,,Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu" - technický
dozor stavebníka, BOZP
Project Management Service s.r.o., Lékařská 291/6, 15000
Praha
® statutárním orgánem
[J zmocněncem na základě přiložené plné moci
Pňkazní smlouva k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu" - technický dozor
stavebníka, BOZP, byla schválená usnesením č. R-l65-014-22 ze
dne 22.03.2022.

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejnční záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
č.j. Ne ® Ano [J Od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:

® Předbčžná finanční kontrola byla provedena v EPK.
[J Předběžná finanční kontrola není nutná. Smlouva se netýká finančních prostředků.

Garantující odbor:

Za plnění smlouvy
zodpovídá:
Předkládá k podpisul
nositel úkolu:

Za správnosť zodpovídá:

Originály smlouvy
uloženy:

Na vědomí:

Odb. inv. a správy maj.
Jméno Datum '

Ing. jih' veselý 29.03.2022
"

Ing. Jih' Veselý 29.03.2022

Mgr. Pavel Ledvina 29.03.2022

- ® Odbor investic a správy majetku
- ® Kancelář tajemníka

- ® Ekonomický odbor (v případě finančního plně
- [J Odbor, z jehož ORJ je čerpáno -

(v případě, že je orj jiné než garantujicího odboru)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-165-014-22

ze dne 22.3.2022

Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu - technický dozor stavebníka,
bozp - výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu

Rada městské části

1. bere na vědomí
protokol z jednání komise, jehož předmětem bylo otevřeni obálek s nabidkami podanými v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakáZku malého rozsahu s názvem ,,výstavba MŠ Mydlinky v
pasivním standardu" - technický dozor stavebníka, BOZP

Viz příloha č. l tohoto usneseni

2. schvaluje

výběr nejvhodnější nabidky v zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu" - technický dozor stavebníka, BOZP, a to
společnosti Project Management Service s.r.o., IČO: 27216047 se sidlem Lékařská 291/6, 150 00
Praha 5 a příkazni smlouvu, za nabídkovou cenu 539.000 Kč bez DPH, cena včetně DPH činí částku
652.190 KČ. Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - Investice základní infrastruktury

Viz přiloha č. 2 tohoto usneseni



EVROPSKÁ UNIE
' ' . . __. "\ Fond soudržnôsti

'_ ! Operační program Životní prostředi
' ' l --

l r
, , . l ,.l

SML 2022/050

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik.

I. - Smluvní strany

Příkazce:
se sídlení:

zastoupena:
IČO:
DIČ,

(dále jen ,,příkazce")

městská Část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4

Mgr. Janem Adamcem, starostou
00231151
CZ00231151

Příkazník:
se sídlení:
zastoupený:
IČO:

DIČ

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,příkazník")

Project Management Service s.r.o.
Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5 - Motol
Radkem Janouškem, jednatelem

27216047

CZ27216047
Komerční banka, a.s.
35-5479690287/0100

Touto smlouvou se příkaznik zavazuje pro příkazce na jeho účet zařídit činnosti špecifikované
v článku ll. této smlouvy a přikazce se zavazuje za tyto činnosti zaplatit úplatu dle článku IV.
této smlouvy.

II. - Předmět smlouvy

a) výkon technického dozoru

Příkazník se zavazuje vykonávat pro příkazce technický dozor stavebníka - veřejného
zadavatele (dále jen ,,TDS") při realizaci stavby s názvem ,,Výstavba MŠ Mydlinky
v pasivním standardu" - technický dozor stavebníka, BOZP. výkon TDS bude
proveden v souladu s ustanovením § 152 odst. 3 a 4 a § 153 odst. 3 a 4 zákona č.
183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, s požadavky,

Stránka 1z 7



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředi

podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo
zmíněnými v projektové dokumentaci.

a) Příkazník je povinen provádět pravidelnou kontrolu prováděných prací v rozsahu
minimálně 4 týdně, tím není dotčena povinnost účasti na stavebních úkonech, ke
kterým bude TDS přizván zhotovitelem díla, zejména účasť na kontrolních dnech,
zakrývání konstrukci, prováděni hutnícich zkoušek, předání technických zařízení,
inženýrských sítí, předání a převzetí díla apod., splnění těchto povinností bude
provedeno zápisem do stavebního deníku. Příkazník je povinen písemně upozornit
příkazce a zhotovitele stavby na nesoulad či rozpor prováděných prací oproti
schválené projektové dokumentaci

b) Příkazník provádí kontrolu zpracování soupisu a výkazu výměr dodatečných prací
nebo méně prací a jejich ocenění dále provádět kontrolu soupisu provedených prací a
odsouhlaseni faktur. Pňkazník je dále povinen písemně posoudit rozsah dodatečných a
méně prací, nebo záměny jedné nebo vice položek soupisu stavebních prací jednou
nebo vice položkami ve smyslu ustanovení § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Povinnosti uvedené v čl. ILA) této příkazní smlouvy zahrnuji veškeré činnosti nutné
k provedeni výkonu TDS. Pokud nejsou některé činnosti výslovné zahrnuté ve shora
uvedeném výčtu povinností, má se za to, že jsou jeho obsahem s ohledem na obchodní
zvyklosti. Příkazník při prováděni činností dle této smlouvy múZe pověřit i jinou osobu, která
bude splňovat kvalifikaci pro tuto činnost. Přikazník odpovídá příkazci za vady, jako kdyby
činnosť vykonával sáin.

B) Zajištění BOZP

Příkazník se zavazuje pro příkazce zajistit činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi (dále jen ,,BOZP") dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění ďalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pri práci, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů v rámci realizace předmětné
stavby.

l. Příkazník je povinen v rámci přípravy a realizace stavby:

a) Zpracovat v souladu s § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen ,,Plán
BOZP"),

b) předat z pověření příkazce projektantovi, zhotoviteli stavby (pokud již byl určen),
popřípadě jiné osobě veškeré ďalší informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích,
které jsou mu známy a které se dotýkají jejich činnosti; informace je možné zařadit do
qpracovávaného Plánu BOZP,

c) poskytovat příkazci a dotčeným účastníkům stavby odborné konzultace a doporučení
týkající se zajištění bezpečné a zdraví neohrožujicí práce, odhadli délky času potřebného
k provedeni plánovaných prací nebo činností s ohledem na špecifická opatření,

d) zpracování oznámení o zahájení prací a jeho včasné doručení orgánu OIP pro hl.
město Prahu.

Stránka 2 z 7



l
l

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

III. - Doba plnČní - účinnosti smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne podpisu
oprávněnýrni zástupci obou smluvních stran, až do doby spInění účelu tCto smlouvy, tedy
do doby předání stavby (předpoklad 14 kalendářních měsíců).

2. Předpoklad zahájení přípravy a výkonu: TDS a BOZP dle čl. ll. této smlouvy bude
03/2022, ukončení výkonu BOZP je dokončením stavby, předpoklad 05/2023 a ukončení
výkonu tds je vydáním kolaudačního souhlasu, předpoklad do 05/2023.

IV. - Úplata

l. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za výkon tds a BOZP, špecifikovaný v článku II. této
smlouvy, zaplatit úplatu:

BOZP Cena bez DPH 105.000,- KČ

TDS Cena bez DPH 434.000,- KČ

Cena celkem za TDS a BOZP Cena bez DPH 539.000,- KČ

Cena celkem včetně DPH 652.190,- KČ

výše úplaty je stanovena jako nejvýše přípustná za 14 kalendářních měsíců výkonu TDS a
BOZP. Celková cena nebude dočerpána, pokud dojde ke zkráceni doby realizace díla a
tím zkrácení doby výkonu TDS, BOZP. Úplata zahrnuje veškeré nezbytné nutné a účelné
vynaložené náklady spojené s výkonem TDS a BOZP, zejména pak náklady na dopravu,
telefony a jiné. v případě že by mohl přesto vzniknout nárok příkazníka nárokovat
jakékoliv ďalší náklady, je příkazník povinen před jejich vynaložením požádat
s dostatečným předstihem písemně přikazce o schválení vynaložení takových nákladů.

2. Úplata bude příkazníkem účtována měsíčně, a to proporčné dle postupu stavebních prací.
Pokud dojde k zastavení prací z důvodu nemožnosti pokračování ve stavebních pracích,
zejména při nevhodných klimatických podmínkách, nebude úplata účtována.

V. - Fakturace

Příkazník vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení každého kalendářního měsíce daňový
doklad (dále jen ,,faktura") za provedenou činnosť dle této smlouvy a v souladu
s harmonogramem postupu prací zhotovitele díla. Faktury, pokud nebudou příkazcem vráceny
z důvodů věcných či formálních nedostatků, budou proplaceny do 30 dnů od jejich doručení
příkazci. Každou fakturu musí příkazník označit názvem ,,Výstavba MŠ Mydlinky
v pasivním standardu" - technický dozor stavebníka, BOZP.

Nedílnou přilohou faktury bude PřikaznIkem zpracovaný výkaz Činnosti vC. odpracovaných hodin.
výkaz činnosti bude odsouhlasen Příkazcem. Příkazce vyzve příkaznika k opravě faktury
v případě, že faktura nebude splňovať shora uvedené náležitosti. V takovém případě příkazník
fakturu opraví a zašle příkazci znovu, s novou lhůtou splatnosti.

Stránka 3 z 7



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředi

VI. - Povinnosti a oprávnění příkazníka

l. Příkazník přejímá a kontroluje plněni závazků zhotovitele vyplývající ze smlouvy o dílo.
O neplnění okamžité informuje příkazce a zajišt'uje přislušná opatření.

2. Příkazník nemá oprávnění přejímat ve vztahu ke zhotoviteli žádné závazky nebo ujednání,
které by měnily smlouvu se zhotovitelem stavby v termínu, předmětu a ceně díla.

3. Přikaznik je oprávněn činit zápisy do stavebních deníků a je oprávněn, v případě zjištění,
že dílo je prováděno nekvalifikovanými osobami nebo osobami opakované porušujicími
BOZP, vyzvat zhotovitele k jejich výměně, a to zápisem do stavebního deníku nebo
v rámci zápisu z kontrolního dne stavby.

4. Přikazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci všechny okolnosti, které
zjistil při provádčni TDS nebo BOZP a které mohou mit vliv na změnu pokynú nebo
zájmů příkazce.

5. Příkazník prohlaSuje, že se seznámil s projektovou dokumentaci zpracovanou
architektonickým a projektovým ateliérem LOXIA a.s. a společným povolením č. j.
P12 16457/2021 OVY

6. Pň'kazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci stavby
včetně účetnich dokladli podle platných právních předpisů, minimálně však po dobu 10 let
od ukončení realizace stavby. Příkazník je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení
realizace stavby poskytovat požadované informace, vysvětlení a dokumentaci souvisejíci
s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (zejm. CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetniho dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a ďalších oprávněných orgánů
štátni správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

.,, T

VIII. - Spolupůsobení příkazce

l. Příkazce se zavazuje na písernnou výzvu příkazníka poskytnout příkazníkovi pro potřeby
výkonu TDS a BOZP veškeré potřebné a jemu dostupné podklady a informace.

2. Příkazce obdrží piu výkon předmětu smlouvy tyto podklady v jednom vyhotovení: kopii
rozhodnutí o povolení předmětné stavby, projektovou dokumentaci, dokladovou část se
souhlasnýnň závažnými stanovisky dotčených orgánů vyžadovaných zvIáštním právním
předpisem k dokumentaci pro stavební řízení, stanoviska vlastníků veřejné dopravní
a technické infřastruktury, na kterou je stavba napojována a průzkumy, Zhotovitelem oceněný
položkový roux)čet stavby, a to nejpozději ke dni předání stavby.

3. Příkazce, v případě potřeby, předloží potřebná pověření nutná pro příkazníka pro jeho
činnost.

4. Přikazce je povinen se zúčastniť na písemné vyzváni přikazníkem všech důležitých
jednání týkajících se připravy stavby.

Stránka 4z 7



,l
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program bvotni prostředi

5. Přikazce je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad výkonem TDS a BOZP v rámci
této smlouvy, a to prostřednictvím odboru investic a správy majetku, zastoupeným
Vojtěchem Hrčkou, technikem odboru investic a správy majetku, oddělení investic,
e-mail: hrcka.voitech@|prallal2.cz, tel: 244028621; Ing. Jiřím Veselým, vedoucím
odboru, tel: 244028278, e-mail: vesely.jiň@prahal2.cz; Mgr. Pavlem Ledvinou,
pověřeným zastupováním vedoucího oddělení investic, OIM tel: 244400215, e-mail:
ledvina.pavel@praha12.cz nebo jimi pověřenou osobou.

IX.

Smluvní pokuty

l. Příkaznik se zavazuje zaplatit příkazci v případě neúčasti na kontrolních dnech stavby a
nedodržení pravidelné kontroly prováděných prací dle článku II. Aa) smluvní pokutu ve
výši 10.000 KČ bez DPH, za každé takové porušení.

2. Ustanoveními o smluvnich pokutách není nijak dotčeno právo přikazce požadovat
náhradu škody, která vznikne v pňčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti pňkazníka

3. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty
vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Příkazce je oprávněn oproti ceně
započíst případné smluvní pokuty a jiné penčžité závazky pňkazníka po splatnosti.

4. Příkazník se zavazuje, že v případě, že se rozhodne tuto smlouvu nerealizovat, uhradí
příkazci smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ a to do 10 dnů ode dne doručení oznámení o
odstoupeni od smlouvy. ""

X. - Ostatní ujednání

l. V případě změn v řešení stavby zajisti přikazce úpravy a projednání projektové
dokumentace s autorským dozorem a předá ji příkazníkovi.

2. Smluvní strany se dohodly, že pňkazník múZe být zastupován osobou s odpovídající
kvalifikaci, se stejnými právy a povinnostmi, jejíž jméno v připadě potřeby písemně ohlási
příkazci ještě před začátkem zastupování a následné provede o tom písemný záznam do
stavebniho deníku. Tento způsob zastupování nemá vliv na smluvní cenu.

3. Do 10 dnů od podpisu této smlouvy je příkazník povinen uzavřít pojistnou smlouvu na
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třeti osobě, ve výši minimálně 80 mil. KČ.

4. Smluvní strany se dohodly, že v připadě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně
příslušným soudem obecný soud příkazce ve smyslu § 89a zák. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

XI. - Závěrečná ustanovení

1. Smluvni strany mohou tuto smlouvu jednostranné vypovědět pouze z důvodu neplnění
povinnosti vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná, zejména
že bude vedena v registru smluv.

Stránka 5 z 7



\

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní pnostředi

3. Změny nebo úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými číslovanými
dodatky k této smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž tri obdrží
příkazce a jeden příkazník.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které
zajisti objednatel.

V Praze dne: 3Q 03. 2022 V Praze dne: Ář. 3. c>2OZ,L

Za příkazce: Za příkazníka:

LnA__
Mgr. Jan Adamec

't"',gĽ* Č:S7í

,U' '%"', >,

" '"i !3 É,

A

Radek Janoušek u

jednatel

ró' cl Management Service s.r.o.
t ·kařská 291/6, 150 00 Praha 5

lČ: 27216047
DIČ: CZ27216047

Městská část Praha 12 l
Doložka l

dle § 43 zákona č, 131/2CQQ Sb,, o hlavnhn můsté Mze l
osvědčujf, žs tato listina byla

a) zveřejněna na úředni desce ůřadu městské ČAsti _
1> s

46S -01ý _ 2Ľ

C) b

.03. ..202F

..p

Stránka 6 z 7



T" EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program bvotni prostředí

Příloha příkazní smlouvy ze dne:.....

PLNÁ MOC

dle ustanovení § 441 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

zmocnitel:
se sidlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ,

(dále jen ,,zmocnitel")

městská Část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4

Mgr. Jan Adamec, starosta
00231151
CZ00231151

zmocněnec:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:

Project Management Service s.r.o.
Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5 - Motol
Radkem Janouškem, jednatelem
27216047

(dále jen ,,zmocněnec")

Zmocnitel uděluje tímto plnou moc zmocněnci, aby jeho jménem jednal v rámci výkonu
technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi (dále jen dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění ďalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů k veřejné zakázce ,,výstavba MŠ Mydlinky v pasivním
standardu"

)

,gµs

~ cn <N""á'"C." y
V Praze dne 3 Q 03. 2022 ú E'S Á;

Mgr. Jan Adamec, starosta L--"
Zmocněnec plnou moc přijímá:

au &?c&',z
V Praze dne . . . . . . . . . . .

' V

' °° ' °7"' :· ' °' ' " "" " "" ' " '" '"
l

R dek/janoušek, jednatel
l,l

Stránka 7 z 7



4,/\, a É —

G

~,

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákoría č. 131/2000 Sb.. o hlavnhn městě Praze
O$vědČuj|', že tato listina bvia

a) zveřejněna na úředni desce ůřadu městskě ča' 16S"O19 "Z Ľ
Ĺ,b}Schválena usnesenim radyl

C) byl

V P

pov

3. 2022
te!stva

.g


